



Visakhapatnam Metropolitan Region Development Authority

Paper notification for allotment of shops on monthly and yearly rentals

VMRDA invites applications for the allotment of shops on monthly/yearly rental in the following shopping complexes constructed by VMRDA

1. Shops at Haritha Housing Madhurawada
2. Shops and Food court at Dr.YSR Central Park
3. Shops at UB Complex
4. Police station at Kurmannapalem
5. Auditorium at Pedagantyada, Gajuwaka

The details of above shops with regard to location, extent, VMRDA upset price, and other vital details are putup in VMRDA website www.vmrda.gov.in. The above shops shall be given for 3 years on monthly/yearly licence basis. The interested shall contact IOB VMRDA branch at GF of VMRDA office building and pay Rs.2,000/- towards application charges through VMRDA Challan available at Bank and Rs.20,000/- towards EMD in the form of DD drawn in favour of the Metropolitan Commissioner, VMRDA, Visakhapatnam. The filled in application, challan along with DD shall be putup in sealed cover and shall be dropped in the Tender Box, placed at chambers of the Secretary, VMRDA at 8th floor of VMRDA office building and the above sealed cover shall be submitted on or before 18-01-2021 by 5:00 PM and the sealed covers received in the tender Box shall be opened on 20-01-2021 by 11:00AM at 3rd floor VMRDA meeting Hall in front of applicants or their representatives.

**The Metropolitan Commissioner,
VMRDA, Visakhapatnam**



విశాఖపట్నం మహానగర ప్రాంత అభివృద్ధి సంస్థ

పత్రిక ప్రకటన

ఆర్.సి.నం.17021(31)/1/2020, తేది -12-2020

విశాఖపట్నం పరిధిలో విశాఖపట్నం మహానగర ప్రాంత అభివృద్ధి సంస్థచే నిర్మించబడిన హరిత హౌసింగ్, డా.వై.యస్.ఆర్.సెంట్రల్ పార్కులో, UB కాంప్లెక్స్ లో గల షాపులు, కూర్మన్నపాలెం పోలీసుస్టేషన్ నెలసరి అద్దె కొరకు మరియు ఓపెన్ ఆడిటోరియం, పెదగంట్యాడ, గాజువాక సంవత్సరపు అద్దె కొరకు ఖాళీ ఉన్నవి. షాపులు/ఓపెన్ ఆడిటోరియం యొక్క పూర్తి వివరములు అనగా షాపులు/ఓపెన్ ఆడిటోరియం యొక్క విస్తీర్ణము, అద్దె, వి.యం.ఆర్.డి.ఎ అప్సెట్ ప్రైజ్ మొదలగునవి వి.యం.ఆర్.డి.ఎ వెబ్ సైట్ www.vmrda.gov.in నందు పొందుపరచడమైనది. ఈ షాపులు/ఓపెన్ ఆడిటోరియం యదాతధంగా 3 సంవత్సరముల కాల పరిమితి కొరకు నెలసరి/ సంవత్సరపు లైసెన్స్ ఫీజు ప్రాతిపదికపై నడుపుకొను వారు సిరిపురం, విశాఖపట్నం వి.యం.ఆర్.డి.ఎ కార్యాలయములోని ఇండియన్ ఓవర్సీస్ బ్యాంకునందు ధరఖాస్తు రుసుము ఒక్కొక్కటి రూ.2,000/- లు చలానా రూపములో మరియు ధరఖాస్తు సొమ్ము రూ.20,000/- లు ది మెట్రోపాలిటన్ కమీషనర్, వి.యం.ఆర్.డి.ఎ, విశాఖపట్నం వారి పేరున డి.డి. రూపములో చెల్లించి, ధరఖాస్తును సమర్పించవలెను. ఎస్సీ/ఎస్టీ/పిహెచ్ క్యాటగిరి వారు అయినట్లయితే (నిబంధనలు: ఎస్సీ/ఎస్టీ/పిహెచ్ క్యాటగిరి వారులు మాత్రమే వారి కులము యొక్క ధృవపత్రమును జతపరచవలెను, ధరఖాస్తుదారులు పూరించిన ధరఖాస్తు యొక్క ప్రింటు, చలనా, డి.డి లు ఉంచిన సీల్డ్ కవర్ ను వి.యం.ఆర్.డి.ఎ “కార్యదర్శి యొక్క చాంబర్ (8వ అంతస్తు)” వద్ద ఉంచిన టెండర్ బాక్స్ లో ప్రతి దినము అనగా **తేది: 04-01-2021** నుండి **తేది: 18-01-2021** వరకు ఉ. 11:00 గం. నుండి సాయంత్రము **5:00** గంటలలోపు ఆఫీసు పని చేయు దినములలో టెండర్ వేయవలెను మరియు **తేది: 20-01-2021** ఉదయము **11:00** గంటల సమయములో వి.యం.ఆర్.డి.ఎ కార్యాలయము నందలి 3వ అంతస్తులో ధరఖాస్తుదారులు మరియు అధికారులు సమక్షములో టెండర్ బాక్స్ తెరవబడును.

కార్యదర్శి,

వి.యం.ఆర్.డి.ఎ